

 सत्यमेव जयते	भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली / Tel : 022-28294757 ई-मेल /E-mail : dcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in	 असतो मा सद्गमय
---	---	---

F.No.SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol.III/18902

Date: 11.11.2022

PUBLIC NOTICE No. 37 /2022

Subject: Observance of the "Communal Harmony Campaign Week" from 19th to 25th November, 2022 and "Flag Day" on 25th November, 2022.

As per directives of Ministry of Commerce & Industry, SEEPZ-SEZ, Administration is organizing "Communal harmony Week" from 19th to 25th November, 2022 and "Flag Day" on 25th November, 2022.

The National Foundation for Communal Harmony (NFCH), set up in 1992 as an autonomous body under Ministry of Home Affairs is promoting the physiological and psychological rehabilitation of child victims of communal/caste/ethnic/terrorist violence and extending financial assistance for promotion of communal harmony and national integration in various parts of country. During the "Communal Harmony Campaign Week" 2022 (19th to 25th November 2022) the NFCH also raises funds to support its various activities. All donations to the NFCH are eligible for 100% exemption from income tax under section 80G (2) [iii (e)] of Income Tax Act, 1961. The Permanent Account Number (PAN) of the Foundation is AAATN0562A.

Donation boxes or fund collection boxes shall be kept at following places:

- Service Centre building, Gr flr (Reception Area): Donation Box No. 01
- SEEPZ Gate No. 01 - Donation Box No. 02
- SEEPZ Gate No. 02 - Donation Box No. 03
- SEEPZ Gate No. 03 - Donation Box No. 04

The direct bank transfer can also be made by utilizing following bank details/ or be made by scanning of the following QR Code from anywhere in the country.

Name of Bank	Central Bank of India
Address of the Bank	Khan Market, New Delhi-110003
Name of A/c holder	National Foundation for Communal Harmony
Account Number	1065439058
IFSC for NEFT/RTGS	CBIN0280310

Or

Name of Bank	State Bank of India
Address of the Bank	Nirman Bhavan, Maulana Azad Road, New Delhi-110011
Name of A/c holder	National Foundation for Communal Harmony
Account Number	10569548047
IFSC for NEFT/RTGS	SBIN0000583

Or

Name of Bank	Bank of India
Address of the Bank	Khan Market, New Delhi-110003
Name of A/c holder	National Foundation for Communal Harmony
Account Number	600710110006040
IFSC for NEFT/RTGS	BKID0006007

SCAN & PAY



EHIM
SBI Pay
EHIM LFI

It is requested to donate generously towards this noble cause.

Signed by Haresh Kisan

Dahilkar

Date: 11-11-2022 17:37:50

Reason: Approved

(Haresh K. Dahilkar)

Asstt. Development Commissioner
SEEPZ-SEZ

To,

1. All officers and staff/ including outsourced members.
2. All Units holders in SEEPZ SEZ.
3. Office order file/ Register
4. DCO/JDCO
5. Notice board
6. IT Section, SEEPZ-SEZ for uploading the same on SEEPZ website

 सत्यमेव जयते	भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली / Tel : 022-28294757 ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in	
--	---	---

F.No.SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol.III/ 18902

दिनांक : 11.11.2022

सार्वजनिक सूचना सं. 37 /2022

विषय: 19 से 25 नवंबर, 2022 तक "सांप्रदायिक सद्भावना अभियान सप्ताह" और 25 नवंबर, 2022 को "झंडा दिवस" का पालन।

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के निर्देशों के अनुसार सीपज़-सेज़ प्रशासन 19 से 25 नवंबर, 2022 तक "सांप्रदायिक सद्भावना सप्ताह" और 25 नवंबर, 2022 को "झंडा दिवस" का आयोजन कर रहा है।

गृह मंत्रालय के तहत वर्ष 1992 में, राष्ट्रीय सांप्रदायिक सद्भावना प्रतिष्ठान फाउंडेशन (एनएफसीएच) की स्थापना एक स्वायत्त निकाय के रूप में की गई। इसका उद्देश्य सांप्रदायिक/जातीय/नस्लीय/आतंकवादी हिंसा के शिकार बच्चों का पुनर्वास करना और देश के विभिन्न हिस्सों में सांप्रदायिक सद्भावना और राष्ट्रीय एकता को बढ़ावा देने के लिए वित्तीय सहायता प्रदान करना है। "सांप्रदायिक सद्भावना अभियान सप्ताह" 2021 (19 से 25 नवंबर 2021) के दौरान एनएफसीएच अपनी विभिन्न गतिविधियों को पूरा करने के लिए धन भी जुटाता है। एनएफसीएच को दिए गए सभी दान आयकर अधिनियम, 1961 की धारा 80जी (2) [iii] (ई)] के तहत आयकर से 100% छूट के पात्र हैं। फाउंडेशन का स्थायी खाता संख्या (पैन) AAATN0562A है।

दान पेटी या धन संग्रह पेटी निम्नलिखित स्थानों पर रखी गई हैं:

- सर्विस सेंटर बिल्डिंग, ग्राउंड फ्लोर (रिसेप्शन एरिया) - डोनेशन बॉक्स नंबर 01
- सीपज़ गेट नंबर 01 - डोनेशन बॉक्स नंबर 02
- सीपज़ गेट नंबर 02 - डोनेशन बॉक्स नंबर 03
- सीपज़ गेट नंबर 03 - डोनेशन बॉक्स नंबर 04

बैंक से पैसे ट्रांसफर करने के लिए नीचे बैंक के विवरण दिए गए हैं। इसके अलावा, नीचे दिए गए क्यूआर कोड को स्कैन करके देश में कहीं से भी पैसे दान दिए जा सकते हैं:

Name of Bank	Central Bank of India
Address of the Bank	Khan Market, New Delhi-110003
Name of A/c holder	National Foundation for Communal Harmony
Account Number	1065439058
IFSC for NEFT/RTGS	CBIN0280310

Or

Name of Bank	State Bank of India
Address of the Bank	Nirman Bhavan, Maulana Azad Road, New Delhi-110011
Name of A/c holder	National Foundation for Communal Harmony
Account Number	10569548047
IFSC for NEFT/RTGS	SBIN0000583

Or

Name of Bank	Bank of India
Address of the Bank	Khan Market, New Delhi-110003
Name of A/c holder	National Foundation for Communal Harmony
Account Number	600710110006040
IFSC for NEFT/RTGS	BKID0006007

SCAN & PAY



BHIM
 SBI Pay
 BHIM UPI

अनुरोध है कि इस नेक काम के लिए उदारता से दान करें।



(हरेश के. दहिलकर)
सहायक विकास आयुक्त
सीपज़-सेज़

प्रति,

1. सभी अधिकारी और कर्मचारी/आउटसोर्स स्टाफ सहित
2. सीपज़-सेज़ के सभी यूनिट धारक
3. कार्यालय आदेश फाइल/रजिस्टर
4. डीसीओ/जेडीसीओ
5. नोटिस बोर्ड
6. आईटी अनुभाग, सीपज़-सेज़ को सीपज़ वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए